
UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na przebudowie 
drogi powiatowej nr 4144Z w m. Radzanek w zakresie budowy chodnika 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Maszewo przyjmuje od Powiatu Goleniowskiego do realizacji zadanie publiczne, polegające na 
przebudowie drogi powiatowej nr 4144Z w miejscowości Radzanek działka ewidencyjna nr 207/2 i 64 obr. 
Radzanek w zakresie budowy chodnika. 

§ 2. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Maszewo a Powiatem Goleniowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788C5E28-65E6-4F25-B9B2-9943D4955FFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z pozyskanymi środkami finansowymi w ramach Rządowego Programu 
Inwestycji Strategicznych ,,Polski Ład” Gmina Maszewo zamierza przystąpić do realizacji zadania 
polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 4144Z w miejscowości Radzanek w zakresie 
budowy chodnika. Przedmiotowa inwestycja niewątpliwie podniesienie standard infrastruktury 
drogowej i poziomu bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego ww. miejscowości. Działając 
na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy o samorządzie gminnym1, gmina może wykonywać zadania z 
zakresu właściwości powiatu. Stosownie do zapisów art. 18 ust. 2 pkt 11 powyżej cytowanej 
ustawy do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia 
zadań.  

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788C5E28-65E6-4F25-B9B2-9943D4955FFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-30T10:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




